
 

 

POSTANOWIENIE NR 160/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brudzeń Duży 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brudzeń Duży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 160/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 6 maja  2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Turzy Małej,  

Turza Mała 16, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Alina Janiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin 

2. Mariola Jankowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Parzeń 

3. Agnieszka Korzeniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Płock 

4. Justyna Małgorzata Łaskarzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Izabelin 

5. Barbara Słabkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Brudzeń Duży 

6. Rafał Słowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turza Mała 

7. Justyna Zaborowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wincentowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym,  

ul. Szkolna 15, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Barbara Błaszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Brudzeń Duży 

2. Joanna Bugaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Maszewo Duże 

3. Agnieszka Anna Gapińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Brudzeń Duży 

4. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzeń Duży 

5. Anna Elżbieta Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duży 

6. Sylwia Teresa Przybyszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Brudzeń Duży 

7. Ryszard Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duży 

8. Wanda Maria Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duży 

9. Dorota Woźnikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sikórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gimnazjum im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym,  

ul. Szkolna 15, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Krystyna Chęcińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Brudzeń Duży 

2. Wanda Teresa Gołębiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brudzeń Duży 

3. Aniela Gronkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzeń Mały 

4. Anna Kacprowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bądkowo Kościelne 

5. Magdalena Kaleja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krzyżanowo 

6. Anna Kowalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bądkowo Kościelne 

7. Przemysław Kwasiborski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sikórz 

8. Aneta Petakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duży 

9. Maria Małgorzata Zygmuntowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sikorzu, Sikórz 85,  

09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Elwira Magdalena Araucz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sikórz 

2. Krystian Jankowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sikórz 

3. Aleksandra Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sikórz 

4. Ewa Mańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sikórz 

5. Bożena Sarzalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

6. Iwona Sieczkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Brudzeń Duży 

7. Jadwiga Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sikórz 

8. Kinga Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Sikórz 

9. Maria Monika Żuchlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sikórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sikorzu, Sikórz 85,  

09-411 Biała k/Płocka: 

 

1. Angelika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Parzeń 

2. Anna Barbara Lisicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Brudzeń Duży 

3. Krzysztof Lisicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duży 

4. Anna Mańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Mały 

5. Teresa Jadwiga Olender, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Dziarnowo 

6. Klaudia Rychlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Płock 

7. Ewa Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sikórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu, 

Siecień 84, 09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Teresa Anna Dądalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duży 

2. Natalia Weronika Górczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Uniejewo 

3. Sylwia Janecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siecień 

4. Dorota Rudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Płock 

5. Milena Statkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brudzeń Duży 

6. Edyta Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Rokicie 

7. Paulina Warszawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Siecień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu, 

Siecień 84, 09-411 Biała k. Płocka: 

 

1. Piotr Krzysztof Caban, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Murzynowo 

2. Anna Maria Górczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Uniejewo 

3. Tamara Sylwia Kacprzak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siecień 

4. Malwina Monika Kopaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siecień 

5. Anna Myzia-Ślebocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siecień 

6. Dominik Paczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

7. Weronika Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

8. Mikołaj Rudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

9. Martyna Jadwiga Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siecień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobowie, Sobowo 36, 

09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Ignaczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sobowo 

2. Kamil Ignaczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sobowo 

3. Eugeniusz Kaim, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Parzeń 

4. Małgorzata Linowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sobowo 

5. Tomasz Młotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sobowo 

6. Joanna Różanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sobowo 

7. Marian Roman Ruszkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bądkowo Kościelne 

8. Jerzy Bogdan Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rokicie 

9. Wioletta Ewa Wrześniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sobowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Sióstr Służek, Rokicie 1, 09-414 Brudzeń Duży: 

 

1. Teresa Maria Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parzeń 

2. Joanna Chojnacka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rembielin 

3. Wanda Aldona Ciarkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Myśliborzyce 

4. Karol Kisielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

5. Łukasz Purcelewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

6. Aleksandra Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rokicie 

7. Wioletta Warszawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Siecień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Seniora Leonianum, Sikórz 83 A, 09-413 Sikórz: 

 

1. Agnieszka Alina Kisielewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Murzynowo 

2. Arkadiusz Kozanecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sikórz 

3. Helena Irena Lidak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Strupczewo 

4. Bożena Paprocka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bądkowo Kościelne 

5. Małgorzata Purcelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Murzynowo 

 

 


